
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение муниципального 

образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 230» 

               350089, г. Краснодар, ул. Бульварное кольцо, 3 

E-mail: detsad230@kubannet.ru. Телeфон/факс (861) 261-00-00 

 

 

ПРИКАЗ 

 

                

«02» сентября 2024 г.                                                                                                 № 81 

 

 

Об утверждении Положения о сайте муниципального дошкольного об-

разовательного учреждения муниципального образования город Крас-

нодар  

«Детский сад комбинированного вида №230» 

 

В соответствии с приказом директора департамента образования адми-

нистрации муниципального образования город Краснодар А.В. Звягинцева от 

30.08.2024 № 1650 «Об утверждении Положения о сайте образовательной орга-

низации муниципального образования город Краснодар», во исполнение статьи 

29 ФЗ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в РФ», пункта 18 Постановления 

Правительства РФ от 20.10.2021 № 1802 «Об утверждении Правил размещения 

на официальном сайте образовательной организации в информационно-теле-

коммуникационной сети «Интернет» и обновления информации об образова-

тельной организации», Приказа Рособрнадзора от 04.08.2023 № 1493 «Об утвер-

ждении Требований к структуре официального сайта образовательной организа-

ции в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и формату 

представления информации»  

  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Старшему воспитателю Бурляевой С.В. разработать Положение об 

официальном сайте муниципального дошкольного образовательного учре-

ждения муниципального образования город Краснодар «Детский сад комби-

нированного вида № 230».  

2. Утвердить Положение о сайте муниципального автономного до-

школьного образовательного учреждения муниципального образования го-

род Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 230» в новой редак-

ции от 02.09.2024 года.  

3. Считать утратившим силу Положение о сайте муниципального ав-

тономного дошкольного образовательного учреждения муниципального об-

разования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 230» 

от 05.03.2022 года.  

4. Ответственному за официальный сайт Бурляевой С.В. разместить 

настоящее Положение о сайте муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения муниципального образования город Красно-

дар «Детский сад комбинированного вида № 230» в новой редакции от 

02.09.2024 года на официальном сайте муниципального автономного до-

школьного образовательного учреждения муниципального образования го-

род Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 230». 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  



6. Старшему воспитателю Бурляевой С.В. разработать Положение об 

официальном сайте муниципального автономного дошкольного образова-

тельного учреждения муниципального образования город Краснодар «Дет-

ский сад комбинированного вида  

№ 230». 

7. Утвердить Положение о сайте муниципального автономного до-

школьного образовательного учреждения муниципального образования го-

род Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 230» от 02.09.2024 

года.  

8. Считать утратившим силу Положение о сайте муниципального ав-

тономного дошкольного образовательного учреждения муниципального об-

разования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 230» от 

05.03.2022 года.  

9. Ответственному за официальный сайт Бурляевой С.В. разместить 

настоящее Положение о сайте муниципального автономного дошкольного обра-

зовательного учреждения муниципального образования город Краснодар «Дет-

ский сад комбинированного вида № 230» от 02.09.2024 года на официальном 

сайте муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 

муниципального образования город Краснодар «Детский сад комбинированного 

вида № 230».  

10. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 Заведующий Т.С. Колесникова 

 

  


		2024-09-13T12:18:30+0300
	Колесникова Тамара Сергеевна




